
UCHWAŁA NR XII/100/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz.594  
ze zm.), RadaGminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok 2015 przyjętym Uchwałą Nr III/15/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 16 
stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2015 rok zmienionym:

- Zarządzeniem Nr VII/16/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 27 stycznia 2015 r.

- Uchwałą nr IV/27/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lutego 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/26/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  9 marca 2015 r.

- Uchwałą nr V/41/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 19 marca 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/36/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  30 marca 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/48/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  27 kwietnia 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/52/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  05 maja 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/54/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 19 maja 2015 r.

- Uchwałą nr VII/55/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/612015 Wójta Gminy Baranów z dnia  29 czerwca 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/74/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  21 lipca 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/81/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 03 sierpnia 2015 r.

- Uchwałą nr VIII/59/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 28 sierpnia 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/87/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 02 września 2015 r.

- Uchwałą nr IX/69/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 28 września 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/96/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  30 września 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/102/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia  21 października 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/103/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 26 października 2015 r.

- Uchwałą nr X/77/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 19 listopada 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/110/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 listopada 2015 r.

- Zarządzeniem Nr VII/114/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 4 grudnia 2015 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  12 913 049,23 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie  10 842 108,23 zł

wydatki majątkowe w kwocie  2 070 941,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 37.500,00 zł”.

Id: 3C7C9632-723C-454C-A5AF-3EA48B22B1B0. Podpisany Strona 1



3. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy” określa załącznik nr 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 3C7C9632-723C-454C-A5AF-3EA48B22B1B0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XII/100/2015

z dnia 23 grudnia 2015

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 12 913 049,23 6 000,00 6 000,00 12 913 049,23
Wydatki bieżące 10 842 108,23 6 000,00 6 000,00 10 842 108,23

 dotacj 451 832,00 0,00 900,00 452 732,00

wynagrodzenia i  składki 5 579 024,38 6 000,00 0,00 5 573 024,38

wydatki na realizację zadań statutowych 3 060 417,95 0,00 5 100,00 3 065 517,95

Wydatki na zadania własne 10 127 422,00 6 000,00 6 000,00 10 127 422,00
Wydatki bieżące 9 082 237,00 6 000,00 6 000,00 9 082 237,00

 dotacj 447 064,00 0,00 900,00 447 964,00

wynagrodzenia i  składki 5 393 597,93 6 000,00 0,00 5 387 597,93

wydatki na realizację zadań statutowych 2 725 283,07 0,00 5 100,00 2 730 383,07

Dział 750 Administracja publiczna 1 352 533,00 0,00 3 000,00 1 355 533,00
Wydatki bieżące 1 352 533,00 0,00 3 000,00 1 355 533,00

wydatki na realizację zadań statutowych 309 233,00 0,00 3 000,00 312 233,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 226 480,00 0,00 3 000,00 1 229 480,00
Wydatki bieżące 1 226 480,00 0,00 3 000,00 1 229 480,00

wydatki na realizację zadań statutowych 271 480,00 0,00 3 000,00 274 480,00

Dział 758 Różne rozliczenia 45 593,00 0,00 2 100,00 47 693,00
Wydatki bieżące 45 593,00 0,00 2 100,00 47 693,00

wydatki na realizację zadań statutowych 41 500,00 0,00 2 100,00 43 600,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 400,00 0,00 2 100,00 37 500,00
Wydatki bieżące 35 400,00 0,00 2 100,00 37 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 35 400,00 0,00 2 100,00 37 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 541 727,00 6 000,00 0,00 535 727,00
Wydatki bieżące 541 727,00 6 000,00 0,00 535 727,00

wynagrodzenia i  składki 262 238,93 6 000,00 0,00 256 238,93

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 642,00 6 000,00 0,00 263 642,00
Wydatki bieżące 269 642,00 6 000,00 0,00 263 642,00

wynagrodzenia i  składki 235 141,93 6 000,00 0,00 229 141,93

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 450,00 0,00 900,00 522 350,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 3C7C9632-723C-454C-A5AF-3EA48B22B1B0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 426 500,00 0,00 900,00 427 400,00

 dotacj 416 000,00 0,00 900,00 416 900,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 450,00 0,00 900,00 397 350,00
Wydatki bieżące 301 500,00 0,00 900,00 302 400,00

 dotacj 291 000,00 0,00 900,00 291 900,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 3C7C9632-723C-454C-A5AF-3EA48B22B1B0. Podpisany Strona 2



            Załącznik nr  2 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                                         Nr XII/100/2015  

 z dnia  23 grudnia 2015 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Zmiany 

dotacji 

Kwota dotacji  

po zmianach 

/ w zł/ 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Jednostki  sektora finansów publicznych 

 
440.000,00 zł 

 

26.168,00 zł 

 

 

0 zł 

 
900 zł 440.000,00 zł 27.068,00 zł 

600 60014 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na zadanie :opracowanie 

dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 

2500L 

- 20.000,00 zł - 0 - 20.000,00 zł 

630 63003 

Dotacja dla Gminy Żyrzyn lidera 

projektu  pn. „Turystyczny Szlak 

Ornitologiczny” 

- 4.768,00 zł -  0 - 4.768,00 zł 

754 75405 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na 

nagrodę za osiągnięcia w służbie 

dla policjanta  realizującego 

zadania  z zakresu służby 

prewencyjnej 

- 1.400,00 zł - 0 - 1.400,00 zł 

 

851 

 

85154 

Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
24.000,00 zł - - - 24.000,00 zł - 

921 92109 
Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
291.000,00 zł - 0 900,00 zł 291.000,00 zł 900,00 zł 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
125.000,00 zł 

 
- - - 125.000,00 zł - 

Jednostki nie należące  do sektora finansów  publicznych 0 3.071,00 zł 0 0 0 3.071,00 zł 

 

754 

 

75412 

Dotacja celowa dla OSP Baranów 

i Czołna na dofinansowanie 

zakupów bieżących  

0 3.071,00 zł  0 0 0 3.071,00 zł 

Ogółem 440000,00 zł 29.239,00 zł 0 zł 

 

900,00 zł 

 

440.000,00 zł 30.139,00 zł 

 

Id: 3C7C9632-723C-454C-A5AF-3EA48B22B1B0. Podpisany Strona 1




